Администрация Белоярского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 19 » сентября  2016 г
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	         № 482

Об условиях приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Белоярское городское поселение»
 На основании статьи 24 Федерального закона  от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Белоярского городского поселения от 06.10.2011 № 158 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение» с изменениями в редакции от 24.06.2015 № 031, решением Совета Белоярского городского поселения от 28.10.2015 № 055 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2016 год», решением Совета Белоярского городского поселения от 24.02.2016 № 006 «О внесении дополнений в решение Совета Белоярского городского поселения от 28.10.2015 № 055 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2016 год», решением Совета Белоярского городского поселения от 25.11.2015 № 65
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить условия приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования "Белоярское городское поселение" согласно приложению № 1;
2. Отменить постановление Администрации Белоярского городского поселения от 18.04.2016 г № 168 «Об условиях приватизации объектов муниципальной собственности МО «Белоярское городское поселение»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Белоярского городского поселения
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения                                          А.Г. Люткевич
Демерзова Н.Г..
2-37-07

Дело-1, ,Демерзова.-1,  Бух-1, Администрация Верхнекетского района -1.

	Приложение №1

к Постановлению Администрации Белоярского городского поселения

                от « 19  » сентября 2016 года  №  482

Условия

приватизации  муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2016 год

	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Способ приватизации

	1
	Котел водогрейный НР-18, 2000, 2002 года выпуска – 2( два) котла, бывшее в эксплуатации оборудование, пригодно для дальнейшей эксплуатации, но требующее капитального ремонта или замены основных узлов

	Томская область, Вехнекетский район, р.п. Белый Яр
	Продажа без объявления цены

· Сроки платежа: в течении месяца с момента заключения договора купли-продажи.
· Покупателем имущества признается:

а) при принятии к рассмотрению одного предложения о цене приобретения имущества- претендент, подавший это предложение;
б) при принятии к рассмотрению нескольких предложений о цене приобретения имущества – претендент, предложивший наибольшую цену за продаваемое имущество;
в) при принятии к рассмотрению нескольких одинаковых предложений о цене приобретения имущества – претендент, заявка которого была зарегистрирована ранее других
· Покупатели вышеуказанного имущества обязаны исчислить расчетным методом, удержать из выплачиваемых доходов и уплатить в федеральный бюджет, соответствующую сумму налога на добавленную стоимость.